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Wettkampf 26 - 200m Freistil weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Nele Rochow 2012 Berliner TSC 02:16,84
  100m: 01:05,89 (01:05,89) | 200m: 02:16,84 (01:10,95)

2. Carina Riedel 2012 SV Burgwedel 02:20,22
  100m: 01:07,50 (01:07,50) | 200m: 02:20,22 (01:12,72)

3. Lennja Sofia Hansen 2012 Farmsener TV 02:20,54
  100m: 01:08,77 (01:08,77) | 200m: 02:20,54 (01:11,77)

4. Lucy Käding 2012 Ratzeburger SV von 1862 02:21,74
  100m: 01:07,98 (01:07,98) | 200m: 02:21,74 (01:13,76)

5. Zoe Reymers 2012 SV Olympia Rostock 02:21,79
  100m: 01:07,21 (01:07,21) | 200m: 02:21,79 (01:14,58)

6. Pia May Ludwig 2012 SSV PCK 90 Schwedt 02:21,91
  100m: 01:07,57 (01:07,57) | 200m: 02:21,91 (01:14,34)

7. Leni Schröder 2012 Waspo Nordhorn 02:22,52
  100m: 01:07,33 (01:07,33) | 200m: 02:22,52 (01:15,19)

8. Amelie Sophie Buss 2012 SC Altwarmbüchen 02:22,70
  100m: 01:08,56 (01:08,56) | 200m: 02:22,70 (01:14,14)

9. Jaike Marie Petersen 2012 TSV RW Niebüll 02:24,73
  100m: 01:10,93 (01:10,93) | 200m: 02:24,73 (01:13,80)

10. Marie Wolff 2012 TSG 07 Burg Gretesch 02:25,39
  100m: 01:07,88 (01:07,88) | 200m: 02:25,39 (01:17,51)

11. Ronja Langowicz 2012 VfV Hildesheim 02:27,02 ENM
  100m: 01:09,72 (01:09,72) | 200m: 02:27,02 (01:17,30)

12. Elva Krauß 2012 Celler Schwimm-Club e.V. 02:27,27 ENM
  100m: 01:10,88 (01:10,88) | 200m: 02:27,27 (01:16,39)

13. Lea Enzensberger 2012 Delmenhorster SV 1905 02:31,73 ENM
  100m: 01:10,62 (01:10,62) | 200m: 02:31,73 (01:21,11)

14. Rieke Krüger 2012 SV Wiking Kiel 02:31,75 ENM
  100m: 01:12,06 (01:12,06) | 200m: 02:31,75 (01:19,69)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Liv Brügmann 2011 SG HT16 Hamburg 02:13,51
  100m: 01:04,53 (01:04,53) | 200m: 02:13,51 (01:08,98)

2. Pia Abdic 2011 SGS Hannover 02:16,30
  100m: 01:04,99 (01:04,99) | 200m: 02:16,30 (01:11,31)

3. Runa Thiesen 2011 TSV RW Niebüll 02:16,73
  100m: 01:06,07 (01:06,07) | 200m: 02:16,73 (01:10,66)

4. Jule Daweke 2011 VfL Osnabrück 02:17,18
  100m: 01:06,52 (01:06,52) | 200m: 02:17,18 (01:10,66)

5. Aurelia Wilk 2011 SG TSG HB10 Bremen 02:18,94
  100m: 01:08,30 (01:08,30) | 200m: 02:18,94 (01:10,64)

6. Lucia Escobar Kamrau 2011 SV Olympia Rostock 02:19,74
  100m: 01:08,66 (01:08,66) | 200m: 02:19,74 (01:11,08)

7. Carla Bredemeier 2011 Wardenburger SC 02:21,04
  100m: 01:08,07 (01:08,07) | 200m: 02:21,04 (01:12,97)

8. Alina Novoa Mateo 2011 Delmenhorster SV 1905 02:22,39 ENM
  100m: 01:09,21 (01:09,21) | 200m: 02:22,39 (01:13,18)



Norddeutsche Meisterschaften 2025 Protokoll
Veranstalter: Norddeutscher Schwimmverband / Ausrichter: SGS Hannover Seite 2

noch Wettkampf 26 - 200m Freistil weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Lara Marie Temmen 2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 02:10,05
  100m: 01:03,08 (01:03,08) | 200m: 02:10,05 (01:06,97)

2. Naya Petersen 2010 SG Lübeck 02:11,84
  100m: 01:03,42 (01:03,42) | 200m: 02:11,84 (01:08,42)

3. Anna Rosenow 2010 Potsdamer SV 02:12,47
  100m: 01:03,42 (01:03,42) | 200m: 02:12,47 (01:09,05)

4. Lilly Zastrow 2010 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:14,56
  100m: 01:05,14 (01:05,14) | 200m: 02:14,56 (01:09,42)

5. Greta Roeske 2010 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:15,13
  100m: 01:06,65 (01:06,65) | 200m: 02:15,13 (01:08,48)

6. Leonie Mau 2010 SSV PCK 90 Schwedt 02:16,14
  100m: 01:05,81 (01:05,81) | 200m: 02:16,14 (01:10,33)

7. Emma Kindel 2010 SG HT16 Hamburg 02:17,21
  100m: 01:05,27 (01:05,27) | 200m: 02:17,21 (01:11,94)

8. Luise Werner 2010 Celler Schwimm-Club e.V. 02:18,04
  100m: 01:05,84 (01:05,84) | 200m: 02:18,04 (01:12,20)

9. Emma Heiles 2010 SSG Braunschweig 02:18,25
  100m: 01:05,69 (01:05,69) | 200m: 02:18,25 (01:12,56)

10. Josephine Müller 2010 W98 Hannover 02:19,02 ENM
  100m: 01:07,26 (01:07,26) | 200m: 02:19,02 (01:11,76)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Amelie Gutwinski 2009 SSG Braunschweig 02:09,99
  100m: 01:04,01 (01:04,01) | 200m: 02:09,99 (01:05,98)

2. Nana Hemaa Boateng Sekyere 2009 Hamburger SC 02:10,45
  100m: 01:03,40 (01:03,40) | 200m: 02:10,45 (01:07,05)

3. Mia Spillner 2009 TuS Rotenburg 1861 02:13,52
  100m: 01:03,35 (01:03,35) | 200m: 02:13,52 (01:10,17)

4. Annie Ebermann 2009 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 02:15,14
  100m: 01:04,90 (01:04,90) | 200m: 02:15,14 (01:10,24)

5. Taje Kölling 2009 Delmenhorster SV 1905 02:19,67 ENM
  100m: 01:07,40 (01:07,40) | 200m: 02:19,67 (01:12,27)

abgemeldet
Ronja Gerling 2009 Potsdamer SV

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Yosefina Deneff 2008 VfL Osnabrück 02:11,12
  100m: 01:03,08 (01:03,08) | 200m: 02:11,12 (01:08,04)

2. Lotte Schmidt-Seithe 2008 SG Hamburg-West 02:11,42
  100m: 01:03,52 (01:03,52) | 200m: 02:11,42 (01:07,90)

3. Lilith-Madeleine Tenzer 2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:14,46
  100m: 01:04,27 (01:04,27) | 200m: 02:14,46 (01:10,19)

4. Vivien Joelle Häming 2008 SG StoBa 02:16,84
  100m: 01:05,72 (01:05,72) | 200m: 02:16,84 (01:11,12)
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noch Wettkampf 26 - 200m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
5. Jette Barkow 2008 TSV RW Niebüll 02:22,82 ENM

  100m: 01:08,01 (01:08,01) | 200m: 02:22,82 (01:14,81)
6. Clara Hennemann 2008 Oldenburger SV 1902 02:23,00 ENM

  100m: 01:06,32 (01:06,32) | 200m: 02:23,00 (01:16,68)

Juniorinnen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutsche Juniorenmeisterin

Alena Gemici 2006 W98 Hannover 02:09,36
  100m: 01:02,38 (01:02,38) | 200m: 02:09,36 (01:06,98)

2. Jana Rohde 2007 W98 Hannover 02:11,57
  100m: 01:04,01 (01:04,01) | 200m: 02:11,57 (01:07,56)

3. Nora Sowinski 2006 TWG 1861 Göttingen 02:13,59
  100m: 01:05,32 (01:05,32) | 200m: 02:13,59 (01:08,27)

4. Mia Handke 2006 SGS Hamburg 02:13,68
  100m: 01:03,90 (01:03,90) | 200m: 02:13,68 (01:09,78)

5. Joline Noelle Sue 2007 Aqua Sports Delligsen 02:18,51 ENM
  100m: 01:05,48 (01:05,48) | 200m: 02:18,51 (01:13,03)

6. Judith Becker 2007 Hamburger SC 02:18,81 ENM
  100m: 01:07,52 (01:07,52) | 200m: 02:18,81 (01:11,29)

nicht am Start
Hoai-My Hoo Buu 2006 AMTV-WTB Hamburg ENM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Alena Gemici 2006 W98 Hannover 02:09,36

  100m: 01:02,38 (01:02,38) | 200m: 02:09,36 (01:06,98)
2. Amelie Gutwinski 2009 SSG Braunschweig 02:09,99

  100m: 01:04,01 (01:04,01) | 200m: 02:09,99 (01:05,98)
3. Lara Marie Temmen 2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 02:10,05

  100m: 01:03,08 (01:03,08) | 200m: 02:10,05 (01:06,97)
4. Nana Hemaa Boateng Sekyere 2009 Hamburger SC 02:10,45

  100m: 01:03,40 (01:03,40) | 200m: 02:10,45 (01:07,05)
5. Yosefina Deneff 2008 VfL Osnabrück 02:11,12

  100m: 01:03,08 (01:03,08) | 200m: 02:11,12 (01:08,04)
6. Lotte Schmidt-Seithe 2008 SG Hamburg-West 02:11,42

  100m: 01:03,52 (01:03,52) | 200m: 02:11,42 (01:07,90)
7. Jana Rohde 2007 W98 Hannover 02:11,57

  100m: 01:04,01 (01:04,01) | 200m: 02:11,57 (01:07,56)
8. Naya Petersen 2010 SG Lübeck 02:11,84

  100m: 01:03,42 (01:03,42) | 200m: 02:11,84 (01:08,42)
9. Anna Rosenow 2010 Potsdamer SV 02:12,47

  100m: 01:03,42 (01:03,42) | 200m: 02:12,47 (01:09,05)
10. Liv Brügmann 2011 SG HT16 Hamburg 02:13,51

  100m: 01:04,53 (01:04,53) | 200m: 02:13,51 (01:08,98)
11. Mia Spillner 2009 TuS Rotenburg 1861 02:13,52

  100m: 01:03,35 (01:03,35) | 200m: 02:13,52 (01:10,17)
12. Nora Sowinski 2006 TWG 1861 Göttingen 02:13,59

  100m: 01:05,32 (01:05,32) | 200m: 02:13,59 (01:08,27)
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noch Wettkampf 26 - 200m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
13. Mia Handke 2006 SGS Hamburg 02:13,68

  100m: 01:03,90 (01:03,90) | 200m: 02:13,68 (01:09,78)
14. Lilith-Madeleine Tenzer 2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:14,46

  100m: 01:04,27 (01:04,27) | 200m: 02:14,46 (01:10,19)
15. Lilly Zastrow 2010 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:14,56

  100m: 01:05,14 (01:05,14) | 200m: 02:14,56 (01:09,42)
16. Greta Roeske 2010 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:15,13

  100m: 01:06,65 (01:06,65) | 200m: 02:15,13 (01:08,48)
17. Annie Ebermann 2009 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 02:15,14

  100m: 01:04,90 (01:04,90) | 200m: 02:15,14 (01:10,24)
18. Leonie Mau 2010 SSV PCK 90 Schwedt 02:16,14

  100m: 01:05,81 (01:05,81) | 200m: 02:16,14 (01:10,33)
19. Pia Abdic 2011 SGS Hannover 02:16,30

  100m: 01:04,99 (01:04,99) | 200m: 02:16,30 (01:11,31)
20. Runa Thiesen 2011 TSV RW Niebüll 02:16,73

  100m: 01:06,07 (01:06,07) | 200m: 02:16,73 (01:10,66)
21. Nele Rochow 2012 Berliner TSC 02:16,84

  100m: 01:05,89 (01:05,89) | 200m: 02:16,84 (01:10,95)
21. Vivien Joelle Häming 2008 SG StoBa 02:16,84

  100m: 01:05,72 (01:05,72) | 200m: 02:16,84 (01:11,12)
23. Jule Daweke 2011 VfL Osnabrück 02:17,18

  100m: 01:06,52 (01:06,52) | 200m: 02:17,18 (01:10,66)
24. Emma Kindel 2010 SG HT16 Hamburg 02:17,21

  100m: 01:05,27 (01:05,27) | 200m: 02:17,21 (01:11,94)
25. Luise Werner 2010 Celler Schwimm-Club e.V. 02:18,04

  100m: 01:05,84 (01:05,84) | 200m: 02:18,04 (01:12,20)
26. Emma Heiles 2010 SSG Braunschweig 02:18,25

  100m: 01:05,69 (01:05,69) | 200m: 02:18,25 (01:12,56)
27. Joline Noelle Sue 2007 Aqua Sports Delligsen 02:18,51 ENM

  100m: 01:05,48 (01:05,48) | 200m: 02:18,51 (01:13,03)
28. Judith Becker 2007 Hamburger SC 02:18,81 ENM

  100m: 01:07,52 (01:07,52) | 200m: 02:18,81 (01:11,29)
29. Aurelia Wilk 2011 SG TSG HB10 Bremen 02:18,94

  100m: 01:08,30 (01:08,30) | 200m: 02:18,94 (01:10,64)
30. Josephine Müller 2010 W98 Hannover 02:19,02 ENM

  100m: 01:07,26 (01:07,26) | 200m: 02:19,02 (01:11,76)
31. Taje Kölling 2009 Delmenhorster SV 1905 02:19,67 ENM

  100m: 01:07,40 (01:07,40) | 200m: 02:19,67 (01:12,27)
32. Lucia Escobar Kamrau 2011 SV Olympia Rostock 02:19,74

  100m: 01:08,66 (01:08,66) | 200m: 02:19,74 (01:11,08)
33. Carina Riedel 2012 SV Burgwedel 02:20,22

  100m: 01:07,50 (01:07,50) | 200m: 02:20,22 (01:12,72)
34. Lennja Sofia Hansen 2012 Farmsener TV 02:20,54

  100m: 01:08,77 (01:08,77) | 200m: 02:20,54 (01:11,77)
35. Carla Bredemeier 2011 Wardenburger SC 02:21,04

  100m: 01:08,07 (01:08,07) | 200m: 02:21,04 (01:12,97)
36. Lucy Käding 2012 Ratzeburger SV von 1862 02:21,74

  100m: 01:07,98 (01:07,98) | 200m: 02:21,74 (01:13,76)
37. Zoe Reymers 2012 SV Olympia Rostock 02:21,79

  100m: 01:07,21 (01:07,21) | 200m: 02:21,79 (01:14,58)



Norddeutsche Meisterschaften 2025 Protokoll
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noch Wettkampf 26 - 200m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
38. Pia May Ludwig 2012 SSV PCK 90 Schwedt 02:21,91

  100m: 01:07,57 (01:07,57) | 200m: 02:21,91 (01:14,34)
39. Alina Novoa Mateo 2011 Delmenhorster SV 1905 02:22,39 ENM

  100m: 01:09,21 (01:09,21) | 200m: 02:22,39 (01:13,18)
40. Leni Schröder 2012 Waspo Nordhorn 02:22,52

  100m: 01:07,33 (01:07,33) | 200m: 02:22,52 (01:15,19)
41. Amelie Sophie Buss 2012 SC Altwarmbüchen 02:22,70

  100m: 01:08,56 (01:08,56) | 200m: 02:22,70 (01:14,14)
42. Jette Barkow 2008 TSV RW Niebüll 02:22,82 ENM

  100m: 01:08,01 (01:08,01) | 200m: 02:22,82 (01:14,81)
43. Clara Hennemann 2008 Oldenburger SV 1902 02:23,00 ENM

  100m: 01:06,32 (01:06,32) | 200m: 02:23,00 (01:16,68)
44. Jaike Marie Petersen 2012 TSV RW Niebüll 02:24,73

  100m: 01:10,93 (01:10,93) | 200m: 02:24,73 (01:13,80)
45. Marie Wolff 2012 TSG 07 Burg Gretesch 02:25,39

  100m: 01:07,88 (01:07,88) | 200m: 02:25,39 (01:17,51)
46. Ronja Langowicz 2012 VfV Hildesheim 02:27,02 ENM

  100m: 01:09,72 (01:09,72) | 200m: 02:27,02 (01:17,30)
47. Elva Krauß 2012 Celler Schwimm-Club e.V. 02:27,27 ENM

  100m: 01:10,88 (01:10,88) | 200m: 02:27,27 (01:16,39)
48. Lea Enzensberger 2012 Delmenhorster SV 1905 02:31,73 ENM

  100m: 01:10,62 (01:10,62) | 200m: 02:31,73 (01:21,11)
49. Rieke Krüger 2012 SV Wiking Kiel 02:31,75 ENM

  100m: 01:12,06 (01:12,06) | 200m: 02:31,75 (01:19,69)
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